ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ПИКШИК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

2019ç. 05.14  № С–31/6
Пикшик ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПИКШИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14.05.2019г. № С–31/6
д. Пикшики

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики

от 01.06.2018 г. № С – 52

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Уставом Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района,

Собрание депутатов Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики   р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района  Чувашской Республики от 01.06.2018 г. № С – 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Пикшикского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики» следующее изменение:

1) пункт 4.2. раздела 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.2. Гражданин не может быть назначен на должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа  Красноармейского района, а муниципальный служащий не может замещать должности председателя, заместителя председателя и аудитора контрольно-счетного органа Красноармейского района в случае близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с председателем представительного органа Красноармейского района, главой Красноармейского района, главой Пикшикского сельского поселения Красноармейского района, руководителями судебных и правоохранительных органов, расположенных на территории Красноармейского района».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Пикшикского сельского поселения                                                  В.Ю. Фомин